



FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2155
 Data (zi/luna/an): 05/10/2020
 Cota TVA: 19%

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003
 CIF:RO15872695

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Reg. com.: J40/5481/2017
 CIF: RO37409960
 Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,
 Camerele C3, C4, C5, Sect. 3, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cot electrofuziune DN.90x90grd	BUC	50	83.95	4197.50	797.53
2	Cot electrofuziune DN.90x45grd	BUC	5	78.78	393.90	74.84
3	Cot electrofuziune DN.50x90grd	BUC	30	41.76	1252.80	238.03
4	Cot electrofuziune DN.125x90grd	BUC	1	179.72	179.72	34.15
5	Mufa electrofuziune DN.90	BUC	15	28.42	426.30	81.00
6	Mufa electrofuziune DN.125	BUC	1	45.84	45.84	8.71
7	Alcool izopropilic	LITRI	3	32.23	96.69	18.37
8	Adaptor flansa injectat DN.125	BUC	1	25.75	25.75	4.89
9	Flansa libera zincata DN.125	BUC	1	57.67	57.67	10.96
10	Adaptor flansa injectat DN.63	BUC	1	10.63	10.63	2.02
11	Flansa libera zincata DN.50	BUC	1	22.75	22.75	4.32
12	Reductie electrofuziune DN.90xDN.63	BUC	3	57.15	171.45	32.58
13	Reductie electrofuziune DN.63xDN.50	BUC	6	27.72	166.32	31.60
14	Reductie electrofuziune DN.75xDN.63	BUC	1	46.34	46.34	8.80

AVIZ NR.49/04.09.2020

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015

Total	7093.66	1347.80
Total plata		8441.46